110學年度第二學期 親善大使社 報告書

日期:111年07月19日

主旨: 陳新創社團「親善大使社」乙案，簽請核示。

說明:

一、為使本校學生更積極投入校內、外相關公共事務，並參與本校對

內、外之互動活動，建置『親善大使社』，積極培育學生，使其認識及瞭

解公共關係運作。
二、藉由培育過程使參與之學生得以提升自我形象，同時協助學校建置

形象，提供學生多元化學習管道，並落實本校多元化全人教育理念。
三、因應國際化的腳步及落實教育的本質，期許學生提升內在修養，挑

戰人生，獨當一面，並樹立領導風格，拓展世界宏觀。
四、奉核可後辦理後續事宜。

簽核欄

活動執秘

指導老師

社長/系會長

學生自治會
行政中心 學生會 學生議會

學務處

指導老師 課外組組長 學務長